ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TCKH   Văn Quan, ngày      tháng 9 năm 2024

V/v đề nghị tham gia góp ý

Phiếu khảo sát DDCI Lạng Sơn

năm 2024.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 2787/SKHĐT-ĐKKD ngày 01/10/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn về việc nghiên cứu góp ý vào dự thảo Bộ chỉ số,

dự thảo phiếu khảo sát đánh giá năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và Địa

phương (DDCI) năm 2024.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Phiếu khảo sát DDCI của khối địa phương

năm 2024; UBND huyện Văn Quan nhất trí với các nội dung trong phiếu khảo

sát và không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng

Sơn tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:                      CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

                  Hoàng Văn Thuận

		2024-10-03T19:04:38+0700

		2024-10-04T07:27:58+0700

		2024-10-04T07:27:58+0700

		2024-10-04T07:27:58+0700

		2024-10-04T07:27:58+0700